ORBIT vykurovacie teleso oblé, 1322x450 mm, strieborna struktural

Objednaci kod:

Zakladneé informacie
Znacka:
Séria:

Rozmery
Sirka:
Vyska:
Objem:

Vlastnosti

Farba:

Material:

Tvar:

Odporucanael.
vykurovacia ty¢:
Moznost vykurovania:

Roztec pripojenia:
Vykon:

Teplotny spad:
Hmotnost / ks:
Balenie:

Zaruka:

Nahradne diely

Odvzdusnovaci zatka G1/2" celokovova (Objednaci kdd: 26169)
Krytka na montazne uchytenie k vykurovacim telesém ORBIT, DIRECT a ALBRECHT, biela (Objednaci kod:

NDKRT)

ILA34E

Aqualine
DIRECT & ORBIT

455 mm
1322 mm
5.31

Strieborna
Ocel
TvarH

500 W

Elektricke vykurovanie, Kombinované
vykurovanie, Ustredné vykurovanie
410 mm

572 W

75/65/20°C

9.7 kg

1ks

2 roky
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ORBIT vykurovacie teleso oblé, 1322x450 mm, strieborna struktural

Technicky list
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